ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

Avenida Júlio Schwengber, 1645 – Andar 1 – CEP: 97920-000 – Telefone: (55) 3369-1100 – E-mail: camaraspb@sol.psi.br

Resolução nº 003/2023.

RESOLVE ALTERAR A DATA DE
REALIZAÇÃO DA SEXTA SESSÃO
ORDINÁRIA DO ANO DE 2023 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SÃO PEDRO DO BUTIÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro
do Butiá – RS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica alterado o dia da 6ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da
Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Butiá, passando a
realizar-se dia 20 de Abril de 2023, às 18 horas.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência do Poder Legislativo de São Pedro do
Butiá – RS, em 27 de Março de 2023.

Douglas Mayer
Presidente